19/11/2025: Atento a lo solicitado y constancias de autos, trábese embargo en contra de la parte
demandada CARRIZO, ALMA JAZMIN, DNI 29.744.913, sobre los haberes que la misma tenga que
percibir como empleada dependiente del SI.PRO.SA, hasta cubrir la suma de $910.467,33 (PESOS

NOVECIENTOS DIEZ MIL CUATROCIENTOS SESENTA Y SIETE CON 33/100) correspondiente a
planilla de capital , con más la suma de $275.000 (PESOS DOSCIENTOS SETENTA Y CINCO MIL)

calculadas para responder a acrecidas. III.- A sus efectos, líbrese oficio a la empleadora para que
se de cumplimiento con lo ordenado precedentemente y hacerle saber que dichas retenciones
deberán ser descontadas en la proporción que determina la ley vigente y los importes serán